Soares/BA, considerando o ano letivo de 2025, atendendo os alunos da Educação Infantil, 
Ensino Fundamental, Ensino Integral, Creche, EJA e AEE. Contratada: LEANDRO 
RODRIGUES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n° 31.458.122/0001-50, com sede rua 
josé rodrigues costa, 20, centro, SOUTO SOARES – BA. Vencedora no valor de global de 
R$ 27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais); 

Souto Soares/BA, 21 de fevereiro de 2025. 

Zaira Barbosa de Souza Andrade 
Sec. Municipal de Educação